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Vaikuttamistoimielimet, kuten vanhus- ja vammaisneuvostot, nuorisovaltuusto 
sekä muut kunnalliset osallisuusrakenteet, muodostavat keskeisen osan 
demokraattista päätöksentekoa. Ne tarjoavat eri väestöryhmille mahdollisuuden 
tuoda äänensä kuuluviin ja edistävät yhdenvertaista osallistumista kunnallisiin 
prosesseihin. Näiden toimielinten päätehtävänä on tuoda esille edustamiensa 
ryhmien näkökulmat ja tarpeet, vahvistaen näin päätöksenteon 
oikeudenmukaisuutta ja osallistavuutta.  
  
Tämän roolin vahvistamiseksi käynnistettiin vuonna 2024 vaikuttamistoimielinten 
toiminnan kehittämistyö. Työn tavoitteena on arvioida ja uudistaa 
toimintarakenteita siten, että ne palvelevat entistä paremmin osallisuutta ja 
päätöksenteon laatua. Kehittämistyön rinnalla valmistellaan myös kunnallinen 
strategia syksyllä 2025, mikä voi tuoda mukanaan muutoksia 
vaikuttamistoimielinten tehtäviin, toimintatapoihin ja painopisteisiin.  
  
Tässä tilanteessa nuorisovaltuuston kokousten ennakkoon aikatauluttaminen ei 
ole tarkoituksenmukaista, vaikka nuorisovaltuuston toimikausi jatkuukin vuoden 
2025 loppuun asti. Strategiaprosessi ja muiden vaikuttamistoimielinten 
uudistustyö voivat johtaa merkittäviin rakenteellisiin muutoksiin, kuten 
kokoonpanojen, vastuualueiden tai yhteistyömuotojen uudelleenjärjestelyihin. 
On tärkeää aikatauluttaa nuorisovaltuuston syksyn 2025 kokoukset niin, että 
strategiaprosessin ja muiden vaikuttamistoimielinten uudistustyön sisältö olisivat 
mahdollisuuksien mukaan ratkaistuna. Mikäli kokoukset sovitaan ennen näiden 
muutosten valmistumista, voi seurauksena olla tarpeettomia muutoksia, 
päällekkäistä työtä ja resurssien tehotonta käyttöä. Vaikuttamistoimelinten 
kokousmäärää on vähennetty ja tämän takia virallisten kokousten 
aikatauluttamisessa tarvitaan tietoa kaupungin muun päätösvalmistelun 
aikataulusta syksylle 2025 kokousten sisällön optimoimiseksi.   
  
On siis perusteltua odottaa, että strategiset linjaukset ja uudistetut toimintamallit 
ovat valmiita ennen kokouskalenterin vahvistamista. Näin varmistetaan, että 
nuorisovaltuuston toiminta vastaa ajantasaisia tavoitteita ja että nuorten 
osallistuminen voidaan järjestää mielekkäällä ja vaikuttavalla tavalla.  
Vanhus- ja vammaisneuvoston uudistettu toimintasääntö on tarkoitus tuoda 
päätöksentekoon 26.5.2025. Nuorisovaltuuston toiminnan kehittäminen 
puolestaan käynnistyy syksyllä 2025, ja tavoitteena on, että myös sen uudistettu 
toimintasääntö etenee päätöksentekoon vuoden 2025 loppuun mennessä, ennen 
uuden toimintakauden alkua vuonna 2026.  
  

Päätösehdotus: 
Nuorisovaltuusto merkitsee tiedoksi asian ja päättää syksyn 2025 ensimmäisen 
kokouksen ajankohdan. 
 

Päätös: 



Nuorisovaltuusto merkitsi tiedoksi asian ja päätti syksyn ensimmäiseksi 
ajankohdaksi 18.9.2025. 

 
 


